

Neumann/Hüttel ApS
Julius Thomsens Gade 12, 5. th., 1632 København V

CVR-nr. 21 18 24 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Paul Hüttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neumann/Hüttel ApS Julius Thomsens Gade 12, 5. th. 1632 København V
	CVR-nr.: 21 18 24 35
	Stiftet: 12. august 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Hüttel, Bestyrelsesformand Birthe Neumann, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Paul Hüttel
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøvelse af kunstnerisk optræden og anden teatervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-45.592	-48.799
Andre finansielle indtægter	22.644	101.854
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.066</u>	<u>-5.842</u>
Resultat før skat	-196.014	47.213
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.160</u>
Årets resultat	<u>-196.014</u>	<u>33.053</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-313.814</u>	<u>-81.347</u>
Disponeret i alt	<u>-196.014</u>	<u>33.053</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.982	0
Tilgodehavender i alt	4.982	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	829.265	1.094.069
Værdipapirer i alt	829.265	1.094.069
Likvide beholdninger	14.585	39.168
Omsætningsaktiver i alt	848.832	1.133.237
Aktiver i alt	848.832	1.133.237

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	417.511	731.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	660.311	970.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	14.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.788	142.144
Selskabsskat	0	5.455
Anden gæld	5.933	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.521	162.512
Gældsforpligtelser i alt	188.521	162.512
Passiver i alt	848.832	1.133.237

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	812.672	193.738	1.131.410
Udloddet udbytte	0	0	-193.738	-193.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.347</u>	<u>114.400</u>	<u>33.053</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	731.325	114.400	970.725
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-313.814</u>	<u>117.800</u>	<u>-196.014</u>
	<u>125.000</u>	<u>417.511</u>	<u>117.800</u>	<u>660.311</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.066	5.842
	<u>173.066</u>	<u>5.842</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.450
Regulering af tidligere års skat	0	3.710
	<u>0</u>	<u>14.160</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		829.265
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-166.971</u>
